DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONSTRUÇÃO DAS NOÇÕES
ESPAÇO-TEMPORAIS NA EDUCAÇÃO INFANTIL: SITUAÇÕES PEDAGÓGICAS de
autoria de ANDRÉIA RUTH FORTALEZA RAMOS, KÉZIA CLAUDINO LOPES, NILVÂNIA
VIEIRA MARTINS, foi publicado nos Anais IV FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/249

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/249